PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGÍBE
AV. BELMINO CORREIA, 3038

08260663/0001-57 Exercício: 2022

DECRETO N° 90 , DE 09 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.871

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$53.750.839,65 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 53.750.839,65

20 11 00 GABINETE DO PREFErTO

10 04.122.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 342.246,68
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.; O 01 00

01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENQAS
001 001 Recursos Próprios do Municipio

20 12 00 SECRETARIA DE ASSUNTOS jurídicos

14 02.122.1002.1004.0000 Adquirir material permanente necessário ao funcionamento da 10.000.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 01 00

01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

15 02.122.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 71.935,17
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: O 01 00

01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

20 13 00 PROCURADORIA GER4J. DO MUNICÍPIO

20 02.122.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 1.559.580,34
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: O 01 00

01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

20 14 00 CONTRCLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

29 04.124.1002.2001.0000 Realizar o pagamento das obrigações trabalhistas 21.392,38
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: O 01 00

01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

20 15 00 SECRETARIA DE GOVERNO